


 

•  

 

BS103W                            Návod k použití 

 
Pouze pro použití v domácnosti. 

Před použitím si pečlivě přečtěte tento návod k použití. 

 
 
 
 
 

Specifikace 
• Kapacita: 180 kg/396 lb 

• Jednotka: kg/lb 

• Napájení: 2XAAA baterie 

• Automatické zapínání 

• Automatické vypnutí za 10 sekund 

• Zobrazení slabé baterie: „Lo“ 

• Zobrazení nadváhy: „oL“ 

 

Instrukce 
Odstraňte izolační fólii ze zadní strany váhy v blízkosti prostoru pro 

baterie před uvedením do provozu. 

Před vážením umístěte váhu na rovný a tvrdý povrch. 

Před použitím je nutné váhu nechat zkalibrovat a až se displej vypne, 

můžete se zvážit. 

Stoupněte si na váhu, rovnoměrně vyvažte svou váhu a počkejte dokud 

se na displeji nezobrazí vaše hmotnost. Vaše váha bude blikat na 

displeji po dobu 10 sekund. 

Po stisknutí tlačítka poblíž přihrádky na baterii, můžete 

zvolit jinou jednotku: kg/lb 

 

 

Upozornění
 

 

Likvidace 
Baterie nevyhazujte do domovního odpadu! 

Baterie a obaly by měly být tříděny pro ekologickou recyklaci.  

Pouze pro země EU: 

podle směrnice 2006/66/ES musí být vadné nebo použité baterie sbírány odděleně a likvidovány ekologicky správným  

 způsobem. 

 
 
 
 
 
 
 
 

• Nenechávejte žádné předměty na váze když ji zrovna nepoužíváte 

• Udržujte povrch váhy a vaše nohy při vážení suché 

• Ujistěte se, že stojíte ve středu váhy, abyste se vyhnuli chybnému zvážení 

• Vyhněte se pádu nebo nárazu váhy 

• Utřete váhu čistou a suchou látkou pokud je potřeba vyčistit 
• Nemyjte váhu vodou, mohlo by dojít k narušení mechanismu 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


